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DFCM Addendum #2 
Reference: MTECH Provo – Phase 5B - Practical Nursing 

   DFCM Project #18207260 
   U3P Event #CS26018 

 
Date:  October 31, 2025 

 

To:  Interested Contractors 
 

From:  The Division of Facilities Construction and Mangement 
 
   

 
 
Note: This Addendum shall be included as part of the Contract Documents. Items in this Addendum apply to all drawings and specification sections 
whether referenced or not involving the portion of the work added, deleted, modified, or otherwise addressed in the Addendum. Bidders are 
required to acknowledge receipt of this Addendum when their bid is submitted. Failure to do so may subject the Bidder to disqualification.   
 

Addendum Items 
Solicitation Schedule Changes:                                         A revised Solicitation Schedule is attached. 

Changes have been made to the following 
events: 
The Bid & Bond Deadline date has been 
extended to Wednesday, November 12, 2025. 
The Subcontracor Lists Deadline date has been 
extended to Thursday, November 13, 2025.    

See the ‘Revised 
Solicitation’ document 
attached under the 
‘Supporting Documents’ 
in U3P. 
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Addendum #2 

Project Correction / Clarification: 
The question below was submitted and responded to by the A/E Team in the previous 
Addendum.  

 

55. Question: During the walk through there was discussion about leaking Victaulic fittings 
and needing to replace these. No note was found regarding this on the plans. Please 
clarify scope of work for Victaulic fittings. Will this scope be handled via an allowance 
or unit pricing? 

Response: See response provided by WHW Engineering. 

 

WHW Engineering Response: 

 During the walk through there was discussion about leaking Victaulic fittings and 
needing to replace these. No note was found regarding this on the plans. Please clarify 
scope of work for Victaulic fittings. Will this scope be handled via an allowance or unit 
pricing? 

i. Response: The intent is to remove all the existing piping on level 3. For bidding 
purposes do not include removing existing fittings on other levels. Changes to 
piping not on level 3 may be handled by change order as the need arises.. 

 

Clarified Information: 
All mechanical piping is shown to be removed as part of level 3 demolition back to the 
vertical main lines. This is to include the heating water supply lines which have leaking 
Victaulic fittings. 

The remaining leaking Victaulic Fittings are on the fire sprinkler lines.  Each bidding 
contractor is to have a $30,000.00 allowance for DFCM/MTECH to use towards replacing 
the Victaulic fittings on the fire sprinkler lines. As the exact number of Victaulic fittings to 
be replaced is unknown. Therefore, bidding contractor will need to also provide a Unit Cost 
for fire sprinkler line Victaulic fitting replacement. 
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